Liber. I.

no debem⁹ ab ecclesia separari: in qua sunt miseri filii Agar cum filiis Sare vi p.c. recurrerat. **E**benset.i. cōculantes scilicet mali pseudentes cum filiis suis israel.ti.q.i. nolite. **C**redamus veraciter q̄ istius ecclesie militantis caput ipsius est christus ad l.o. t.p. f. **I**o. iii. et̄ de sacra vnc. c.i. qui reprobat synagoga h̄c blasphemus que interpretatur definitio consummata: b̄dester ecclesiā que interpretatur eleuata fibi humilietur copulauit. **B**ester.n. supa cuius ecclesie caput regni spūialis & talis posuit diadema. **C**itē si dicat nobis christus est alibi: nolum⁹ credere. **D**at. xiii. q̄ vere dies venient in quib⁹ spūis mendac⁹ & fictus spiritū in ore habens & co: imp̄terare plenū dicit se spiritū veritatis. **I**o. Reg. xxi. & multos seducit. **E**t spūis ritus ora spiritū dimicabit: & magis carnalis reuera spiritus ali⁹ carnalē spiritū appellabit. & q̄ verū dicat nullas pacis le presumptiothes habebit ut possit dividere. Sed qui cum ecclesia que coiter dicit ecclesia nō colligit: spargit. **D**at. xii. **E**u. ri. xxi. q.i. qm̄. t. c. schismata. Et qui pape qui coiter habetur papa nō obediens ecclia est. p.m. dist. in memoriā. c. d. contra morem. in p.m. t.i. q. iij. & cum ergo finia. **J**ob. xxvij. q̄: christus male iudicatus est. **F**e. ii. in fl. led ad eo non recedat: aliam ecclesiam nec caput habeo ad quā cōficiam. it. q. iij. all. o. in fl. Et in tempore presentis diluvii aquari multarū tribulationū ad christi vicariū & eius ecclesiā approximatio: nec inueniar erra arcā ne pereat abvndis & si uictis tentationis Charybdi & Scylla scopulis alijs intercepit. **C** Id si geritur attendendū et̄ isto tpe fermentato etiam a fermento quōdām hereticō dicentīs sicut. s. dīti nū claves ecclesiā non habere. **S**acramenta nō posse cōferre: q̄: excommunicata & pūnata iurisdictione est. Et q̄ papa p̄t iudicari ab imperatore: sicut christus a Pilato & Lefare. Et q̄ p̄foster tantā habear potestatem quantā papa. Et q̄ vacante papatu imperato: succedit iurisdictione pape. Et q̄ ecclesia nō potest habere palia. Et q̄ christus quādo ascendit celos: vicariū nō dimisit in terris. **D**autem claves fini apud bonos & malos ab ecclesia toleratos: et q̄ vera sacramenta etiā malū & etiā hereticī conferant: quantū ad characterem: late. s. lev. arr. s. ceterū q̄. vbi predica & lucide disputauit. materia aut̄ tractat hic. i. s. & sed obiectur. v. s. q̄ ad. s. ecce si clericus. & quasi p̄ totam illam questionem. p. xv. c. de con. dist. iij. a. hi